様式第１３号（第１０条関係）

年  月  日

岡山県知事         殿

住所又は

所在地

氏名又は

名  称

着 陸 料 等 減 免 申 請 書

 次のとおり着陸料等の減免を受けたいので、岡山県岡南飛行場条例施行規則（昭和３７

年岡山県規則第７１号）第１０条の規定により申請します。

１ 使用料の額

（１）規定使用料額

    着 陸 料          円

停 留 料          円

（２）減免を受けようとする使用料額

着 陸 料          円

停 留 料          円

２ 減免を受けようとする理由

３ その他参考事項